ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУХАЯ ВЯЗОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              от 26.04. 2013  г.  № 34

Об утверждении  тарифной сетки по оплате труда работников сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский

 Самарской области
В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения социальных гарантий, создания единой правовой базы формирования денежного содержания и его единообразного применения для муниципальных служащих и работников Администрации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить тарифную сетку  по оплате труда  служащих и работников Администрации сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области  с 1 мая 2013 года (приложение ).

        2.Настоящее Постановление  опубликовать в информационном вестнике «Вести сельского поселения Сухая Вязовка».
        3.Настоящее Постановление вступает в силу с 01мая 2013 года.

Глава сельского поселения Сухая Вязовка

муниципального района Волжский

Самарской области                                                      Н.А.Кудрявцева
Приложение

к  Постановлению Главы сельского

поселения № 34 от 26.04.2013 г
 ОКЛАДЫ
 по оплате труда муниципальным служащим и работникам

 администрации сельского поселения Сухая Вязовка
	№

п\п
	Должности
	Тарифные ставки

(оклады) руб.

	1
	Глава поселения
	13949-80

	2
	Ведущий специалист
	               9100-00

	3
	Специалист 1 кат
	8375-10

	4
	                     Специалист 1 кат.
	8375-10

	5
	Специалист 1 кат
	8375-10

	6
	                     Специалист 2 кат
	6400-90

	7
	                      Специалист
	5566-90

	     8
	                      Водитель
	4413-67

	9
	                      Водитель
	4413-67

	10
	                      Инспектор ВУС
	10502-40

	11
	                      Уборщица
	2602-50